
1 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ze dne 6. 4. 2021 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REDONOVY LÁHVE PRO NEMOCNICE PLZEŇSKÉHO KRAJE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/21/CN/21 

ČÍSLO 
JEDNACÍ: 1025/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P21V00000065 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8382.html  

ZADAVATEL: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s. 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 29107245 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, předseda představenstva 
Mgr. Petr Suchý, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: 
Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: 
renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. skupina 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Dne 2. 4. 2021 byl prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, chtěli bychom se zeptat, jestli zadavatel bude akceptovat délku spojovací hadice 125 cm. 
Zadavatel v příloze 1, technická kvalifikace, požaduje, že spojovací hadice musí " být dlouhá 110 cm. (tolerance 
+/-10%)". Délka se zadavatelem udávanou tolerance +10% vychází na 121cm. Na trhu se prodávají délky hadiček 
odstupňované po 5 a 10 cm, např. 100, 120, 125, 130 cm apod. Dále vycházíme z předpokladu, že delší hadička 
je lépe manipulovatelná, s menším rizikem zalomení, s možností pověšení láhve. 

Navrhujeme, aby zadavatel zvýšil procento tolerance anebo stanovil maximální a minimální délky, které jsou z 
hlediska jeho provozních potřeb přípustné. 
 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že bude akceptovat délku spojovací hadice 110 až 125 cm (tolerance +/-10%) 

Zadavatel současně přikládá novou Přílohu č. 1 Výzvy_Technická specifikace vč. ocenění_ve znění Vysvětlení č. 

1 ze dne 6. 4. 2021 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací dokumentaci, 
tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu 
veřejné zakázky.  

Dodavatelé jsou povinni seznámit se s vysvětlením, resp. změnou či doplněním zadávací dokumentace před 
podáním nabídky a reflektovat její znění v podané nabídce. 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8382.html


2 

 

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadávacích podmínek zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o 2 kalendářní dny. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena do 16. 4. 2021 do 10:00 hodin. 

 

V souvislosti s touto skutečností se také automaticky mění termín pro otevírání nabídek. Otevírání nabídek bude 

zahájeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nový termín pro otevírání nabídek je tedy stanoven 

na 16. 4. 2021.          

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-06T08:34:20+0200
	Mgr. Renata Janoušková




